MOTOR : CGRUPO CADENA DE ARRANQUE

GRUPO CADENA DE ARRANQUE

CallificaciénSin calificacion
Precio
Modificador de variacion de precio

Precio base con impuestos
Precio con descuento

Precio de venta con descuento
Precio de venta

Precio de venta sin impuestos
Descuento

Cantidad de impuesto

Haga una pregunta del producto

Descripcion
Ref. Titulo
1 DISCO SEPARADOR DE ACEITE
2 CADENA DE ARRANQUE
3 TENSOR CADENA DE ARRANQUE
4 GUIA IMPULSOR CADENA
5 ENGRANAJE DE ARRANQUE
6 LAMINA LOCALIZADORA
7 CUERPO EMBRAGUE DE ARRANQUE
8 RESORTE BRAZO PARA AJUSTE CADENA
9 ALOJAMIENTO RESORTE
10 COVERTOR EMBRAGUE DE ARRANQUE
11 PERNO 10X10
12 PERNO 5X11,8
13 EMBRAGUE DE ARRANQUE
14 RETEN 30X42X4,5
15 RETEN 30X42X4,5
15 RETEN 18,9X28X5
16 O-RING 107X2
16 ARANDELA DE GOMA 15,5X18,5X2,4
17 ARANDELA DE GOMA 15,5X18,5X2,4

90-11031
90-19327
90-14100
90-14091
90-19317
90-19329
90-80240
90-38115
90-19316
90-80250
90-19314
90-80260
90-19309
90-38065
90-38065
90-80385
90-80395
90-38084
90-38084

Codigo
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17
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19
19
20

Ref.

Titulo
O-RING 5,7X1,9
TORNILLO M6X16
TORNILLO M6X 110FIJACION COBERTOR IZQUIERDO
TORNILLO M6X12
TORNILLO M8X16

90-80405
90-38022
90-38014
90-80415
90-80270

Cédigo
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